
OBJEDNÁVKA Číslo:

Datum vystavení :

Odběratel: Kontaktní údaje:

Město Nový Bor Vyřizuje:

nám. Míru 1

473 01 Nový Bor E-mail:

Telefon:

IČ: 00260771 DIČ: CZ00260771

Zastoupené na základě mandátní smlouvy: Ostatní údaje:

Novoborská bytová společnost, s.r.o. (NOBYS s.r.o.) Forma úhrady:

Purkyňova 227

473 01 Nový Bor Datum dodání:

Dodavatel:

Vyřizuje:

E-mail:

IČ: DIČ: Telefon:

Místo určení:

Objednáváme u Vás

Převzal: Schválil: Jaroslav Voldřich - jednatel

Prohlašujeme, že obec Nový Bor je plátcem DPH a objednaná služba dle vystavené objednávky je určena pro ekonomickou 

činnost obce a vztahuje se na ní režim § 92a ZDPH. Tímto Vás zároveň zdvořile žádáme, abyste na vystavený daňový doklad 

uvedli přesný název poskytnuté služby včetně kódu CZ-CPA. Pokud nejste plátcem DPH, uveďte to na faktuře.

Cena: dle nabídky   76.900,- Kč bez DPH 21%

Záruka : 24 měsíců 

-

02.02.2021

výměnu průchozí myčky na nádobí, dle vaší nabídky ze dne 28.1. 2021. 

Jedná se o havarijní stava je nutná okamžitá výměna!

CZ02200546

2021011 /NB

B. Egermanna 950, Nový Bor   -   nebytový prostor - jídelna s kuchyní

Převodem

10.02.2021

GASTRO SIMI servis s.r.o.

588 34 Děčín  XI - Horní Žleb

Labské nábřeží 35

02200546

-

-

-



GASTRO SIMI Servis s.r.o.Labské nábřeží 35, Děčín XI-Horní Žleb  
e-mail gastrosimi@seznam.cz, DIČ: CZ02200546, IČO:02200546 

www.gastrosimi.cz  
 
Cenová nabídka na průchozí myčku nádobí a skla –dvouplášťová   NT – 102P 
 
■ ProScreen displej Snadné ovládání se čtyřmi dotykovými tlačítky a čtyřmístným LED displejem 
se dvěma bočními indikačními lištami.  
■ Dvouplášťová konstrukce Lepší tepelná izolace a hlučnost pouhých 59 dB.  
■ Nerezová komora se zaoblenými rohy Kompletně lisovaná vnitřní konstrukce. Jednoduché 
čištění a hygienická údržba.  
■ Výška otevírání dveří I přes velice kompaktní rozměry disponuje zařízení nadstandardní výškou 
dveří pro vkládání vysokých sklenic a velkých talířů.  
■ Dávkování chemie Peristaltická čerpadla pro dávkování chemie je možné nastavovat přímo v 
servisním menu.  
■ Programování Čtyři standardní programy a pět speciálních včetně programů pro samočištění. 
Umožňuje vybrat program šitý na míru danému typu nádobí a jeho znečištění.  
■ Management výkonu topná tělesa vany bojleru mohou běžet současně, nedochází k poklesu 
teploty mytí a při několik po sobě jdoucích cyklech  
■ Odpadový fi ltr Archimedes Systém odpadového fi ltru, který zefektivňuje čištění vody.  
■ Odpadové čerpadlo (volitelné) Myčky s odpadovým čerpadlem mají řízené vypouštění odpadní 
vody před spouštěním oplachu, díky tomu dochází k maximálně efektivní obměně vody v mycí 
lázni.  
■ Soft  Start Systém pozvolného náběhu mycích programů, který chrání křehké nádobí před 
poškozením rázovým proudem vody. 
 
■ celonerezové provedení  
■ rozměr koše: 500 x 500 mm  
■ výška dveří: 465 mm  
■ dvouplášťové celonerezové provedení  
■ lisovaná vana  
■ 1x koš na sklo, 1x koš na talíře, 1x koš na příbory  
■ lisované podpěry košů  
■ spodní i horní kompozitní otočná ramena společná pro mytí i oplach, se systémem click-clack 
pro snadné odejmutí  
■ dávkovač mycího a oplachového prostředku řízený elektronicky  
■ samočisticí cyklus  
■ regulovatelný termostat bojleru  
■ termostop 
 
Cena bez DPH 21%                                           76 900,- 
 
Montáž                                      zdarma 
Zaučení obsluhy                        zdarma 
Připojení na stávající přípojky    zdarma 
 

 
Mycí stroj dodáván bez stolů….připojení na stávající stoly zdarma 
 
V Děčíně dne 28.1.2021                                                                    Miňovský Jan  -  jednatel  


